Приложение № 3
к Административному регламенту Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по предоставлению государственной услуги по информированию о положении на рынке труда Свердловской области

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги по информированию
 о положении на рынке труда Свердловской области

Я,____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина или наименование работодателя)
_____________________________________________________________________
прошу предоставить государственную услугу информирования о положении
на рынке труда Свердловской области

Прошу направить мне информацию о положении на рынке труда Свердловской
области следующим способом (в случае письменного обращения заявителя):

________________________________________________________________________________________ (адрес электронной почты, номер факса и пр.)

«__» _____________ 201_ г. ____________________________________________
(подпись гражданина или работодателя)

Государственная услуга предоставлена.

Работник ГКУ «_________» центр занятости"
_____________________________________________________________________ (должность, фамилия, имя, отчество)
«__» _____________201_ г._____________________________________________ (подпись работника
Государственная услуга получена (в случае личного обращения заявителя).

«__» _____________201_ г.______________________________________________
(подпись гражданина или работодателя)